ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

ГЛАВА Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ № ____
п.г.т. Сосьва

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Сосьвинского городского округа, утвержденные решением Думы Сосьвинского городского округа от 19.04.2018 № 90, на основании заключения по результатам публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования от «___» _______ 2020, руководствуясь статьями 16, 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид «религиозное использование» в отношении земельного участка расположенного по адресу: Свердловская область, Серовский район, п. Восточный, ул. Ленина, 59, находящегося в границе территориальной зоны жилая зона индивидуальной застройки (индекс Ж-1).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа Киселёва А.В.
Глава Сосьвинского
городского округа
                                                               Г.Н. Макаров